
 

L’UNION TERRITORIALE DES RETRAITÉS CFDT DE L’ESSONNE (UTR CFDT 91) 

 

L’UTR CFDT 91 c’est : 

7 ULRs actives : Étampes, Évry, Juvisy sur orge, Massy, Orsay, Val d’Orge, Val d’Yerres 

4 SSRs actives : FGTE, Métallurgie, SECIF, SGEN et une SSR qui redémarre : F3C 

 

Coordonnées des responsables de l’UTR CFDT 91  

 Secrétaire général Secrétaire adjoint Trésorier Trésorier adjoint 

UTR  Charles Crépeau 

01 60 11 81 37 

06 43 96 09 09 
crepeau.charles@wanadoo.fr  

Roger Parisot 

01 64 97 58 50 

 
roger.parisot@orange.fr  

Bernard Lefevre 

01 60 80 39 99 

 
lefevrebernard@sfr.fr  

Bernard Lian 

01 60 12 24 71 

 
bernardlian@orange.fr  

 

Coordonnées des responsables des commissions  

Commission Santé  Myriam Heilbronn 01 60 77 42 68 

06 80 03 84 50 

my.heilbronn@free.fr  

Commission 

Développement 

Charles Crépeau 01 60 11 81 37 

06 43 96 09 09 

crepeau.charles@wanadoo.fr  

Commission loisirs Anne Marie Thomas 01 69 09 86 98 am.thomas@aliceadsl.fr 

Comité de rédaction Ronan Croguennoc 01 69 30 21 16 ronan.croguennoc@wanadoo.fr  

 

Coordonnées des Responsables des Unions Locales de Retraités et des Sections Syndicales de Retraités 

ULR Secrétaire Trésorier 
Etampes Claude Marc  

  0164949289 janotmag@hotmail.fr  
Bernard Lefevre  
  0160803999 lefevrebernard@sfr.fr  

Evry Myriam Heilbronn  
  0160774268  my.heilbronn@free.fr  

Jean Barré  
  0160772213 barre.jean@sfr.fr  

Juvisy sur 
Orge 

Jacques Chesneau  
  0169217770 jacqueschesneau@wanadoo.fr  

Roger leroux  
  0160481407 

Massy Anne Marie Thomas  
  0169098698 am.thomas@aliceadsl.fr 

Jeanne Bailleul  
  0966902042 jeanne.bailleul@gmail.com  

Orsay André Franchet  
  0160191564 andre.franchet@wanadoo.fr  

Louis Porcheron  
  0169073636 l.porcheron@sfr.fr  

Val d’orge Louise Lenoir  
  0160161204 

Jean Lacroix  
  0611255353  clcv91700@free.fr  

Val d’Yerres J Claude Galinand  
  0169033879 jeanclaude.galinand@free.fr  

Gilbert Billon  
  0160468185 

FGTE Marc Griffoul  
  0160158169 mg1948_08@msn.com  

 

SECIF Jean Lacroix  
  0611255353 clcv91700@free.fr  

 

SGEN Odile Nave  
  0160771664 odile.nave@wanadoo.fr  

 

FGMM Yvon Colineau  
  0169817684 yvon.colineaux@sfr.fr  

J Michel Deloron  
  0160754631 jean-michel@deloron.fr 

 

Tous les adhérents qui nous ont communiqués leur adresse mèl reçoivent régulièrement des informations en 

provenance de la boite mèl UTR CFDT Essonne [essonne@retraites.cfdt.fr]. Si vous avez une adresse mèl et 

que vous ne recevez rien merci de nous le signaler en envoyant un message sur notre boite mèl. 
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